关于校园机动车辆信息登记的通知
各单位：

暑假期间，我校访客系统和车辆识别管理系统将进行升级改造。为进一步加强校园机动车辆管理，有力维护校园交通秩序，确保广大师生员工交通安全，现拟对校园机动车辆信息进行重新登记，有关事项通知如下：

一、按要求如实填写《泉州师范学院机动车辆信息登记表》（以下简称《登记表》，详见附件）。

二、8月1日前，将《登记表》电子版发送保卫处邮箱：bwczak@qztc.edu.cn，以便汇总核对。

三、10月1日前，将《登记表》纸质版和相关材料加盖公章报送保卫处办公室（行政楼103室）
。

联系人：朱老师   电话：0595-22910023

                                                     保 卫 处

2022年6月28日

附件：

泉州师范学院机动车辆信息登记表

单位：                     (盖章)
	姓名
	品牌/型号
	车牌号
	联系电话
	是/否

（行驶证是否是本人）
	类型

备注：1.“类型”一栏填写：在编教师、校（院）聘教师（聘任年限）、校企合作人员、食堂经理等；

2.登记人需提供机动车辆行驶证复印件；
      3.机动车辆行驶证是登记教职员工直系亲属的（父母、配偶和子女），需提供有效证明材料。